ПРИКАЗ №23
«Об утверждении основной общеобразовательной программы
начального общего образования»

от 05 мая 2011 года
    В связи с введением ФГОС с 01 сентября 2011 года
приказываю:
1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования на 2011-2015 г.г.

                                     Директор                            Камалетдинова Л.В.